
Politechnika Łódzka 

Uchwała Nr 18/a/22/2022 
Rady do spraw Stopni Naukowych Politechniki Łódzkiej 

w dyscyplinach automatyka, elektronika i elektrotechnika 
oraz informatyka techniczna i telekomunikacja 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Działając na podstawie art. 221 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, ze zm.), § 15 ust. 2 Statutu Politechniki Łódzkiej, oraz§ 18 Uchwały 
Nr 21/2021 Senatu Politechniki Łódzkiej z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawach nadania stopnia doktora oraz szczegółowego trybu postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora habilitowanego, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada powołuje komisję habilitacyjną w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego 
dr inż. Tomaszowi Kapuścińskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie 

informatyka techniczna i telekomunikacja w składzie: 

Przewodniczący Komisji - prof. dr hab. Ngoc Thanh Nguyen 
Politechnika Wrocławska 

Recenzent - prof. dr hab. Marek Skomorowski 
Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

Recenzent - prof. dr hab. Khalid Saeed 
Politechnika Białostocka 

Recenzent - prof. dr hab. Robert Cierniak 
Politechnika Częstochowska 

Recenzent - prof. dr hab. Przemysław Rokita 
Politechnika Warszawska 

Członek Komisji- prof. dr hab. Michał Strzelecki 
Politechnika Łódzka 

Sekretarz Komisji - dr hab. Bartłomiej Stasiak, prof. uczelni 
Politechnika Łódzka 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

Politechnika Łódzka 
90-924 Łódź, ul. Żeromskiego 116 
tel. 42 636 55 22, fax: 42 636 56 15, www.p. lodz.pl 

prof. dr hab. inż . Andrzej Bartoszewicz 

hr 
-lR EXCELLENCE IN RESEARCH 


